

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6758303
Descrizione Ordine	Fornitura di beni e servizi nell'ambito del progetto "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici", Cod. 13.1.1A-FESRPON-TO-2021-94
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9181174078
CUP	C59J21021100006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	12/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	16/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - POLO - L. BIANCIARDI
Codice Fiscale Ente	80001180530
Nome Ufficio	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - POLO L. BIANCIARDI
Indirizzo Ufficio	PIAZZA DE MARIA, 31, 58100 - GROSSETO (GR)
Telefono / FAX ufficio	0564484851/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFW0KH
Punto Ordinante	BARBARA ROSINI / CF: RSNBBR63L46C085Z
Email Punto Ordinante	GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80001180530
Ordine istruito da	BARBARA ROSINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CIS INTELLIGENT SYSTEMS
Partita IVA Impresa	01948570484
Codice Fiscale Impresa	01948570484
Indirizzo Sede Legale	VIA BONISTALLO, 59 - 50053 - EMPOLI(FI)
Telefono / Fax	0571921010/0571921030
PEC Registro Imprese	BCIONI@CISONLINE.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	347201 EX REA
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	25/10/1982
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	FI
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	004349506
INPS: Matricola aziendale	3010434821
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	008168664, 057109467, 090711230

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.FIRENZE@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	AREA MECCANICA / INSTALLAZIONE IMPIANTI

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

SERVIZI

Nessun dato rilasciato

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 11) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: WATCHGUARD - Codice articolo produttore: WG-M290-BS1Y - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: FIREWALL WATCHGUARD FIREBOX M290 BASIC SECURITY 1Y - Codice articolo fornitore: WG-M290-BS1Y - Prezzo: 1599,00 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: 1 ANNI - Compatibilità con sistema operativo: N/A - Contenuto della confezione: N/A - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: N/A - Lingua: INGLESE

Oggetto dell'ordine (2 di 11) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: CIS - Codice articolo produttore: RCK-37-POS - Nome commerciale: For. e posa rack a pav. 37U, 60x60x180cm. con barra aliment., 8 pannelli pass., 4 ripiani fissi - Codice articolo fornitore: RCK-37-POS - Prezzo: 1050,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: n/a - Profondità utile (max): n/a - Descrizione accessorio: n/a - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1050,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 11) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: CIS - Codice articolo produttore: SOST-RCK - Nome commerciale: Sostituzione apparati da armadio esistente a nuovo rack - Codice articolo fornitore: SOST-RCK - Prezzo: 195,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: n/a - Profondità utile (max): n/a - Descrizione accessorio: n/a - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 195,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 11) - Scheda tecnica: Servizi di Open Source

Nome del servizio di open source: REALIZZAZIONE PUNTO RETE DOPPIO IN CAT.6 - Codice articolo fornitore: PDL-D6 - Prezzo: 249,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utenti (min-max) [numero]: 2 - Istanze sistemi operativi e applicativi server (min-max) [numero]: N/A - Sedi (max): 1 - Supporto alla personalizzazione della soluzione [massimo giorni/durata contrattuale]: 30 - Assistenza on site [massimo giorni/durata contrattuale]: N/A - Formazione [massimo giorni/durata contrattuale]: N/A - Tempo di consegna del piano operativo [giorni lavorativi]: 5 - Durata contratto [mesi]: 12 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Modalità di supporto alla personalizzazione della soluzione: on site - Copertura oraria di assistenza remota: Lun - Ven x 8 H

Oggetto dell'ordine (5 di 11) - Scheda tecnica: Servizi di Open Source

Nome del servizio di open source: Progettazione impianti valida ai fini del D.M. 37/08 (singolo plesso) - Codice articolo fornitore: PROG-DM3708 - Prezzo: 420,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 -

Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utenti (min-max) [numero]: 1 - Istanze sistemi operativi e applicativi server (min-max) [numero]: n/a - Sedi (max): 1 - Supporto alla personalizzazione della soluzione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Assistenza on site [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Formazione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Tempo di consegna del piano operativo [giorni lavorativi]: 1 - Durata contratto [mesi]: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Modalità di supporto alla personalizzazione della soluzione: on site - Copertura oraria di assistenza remota: Lun - Ven x 8 H

Oggetto dell'ordine (6 di 11) - Scheda tecnica: Servizi di Open Source

Nome del servizio di open source: Programmazione Firewall M290 in versione Basic Security 1y - Codice articolo fornitore: PROG-WGM290 - Prezzo: 448,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utenti (min-max) [numero]: 1 - Istanze sistemi operativi e applicativi server (min-max) [numero]: n/a - Sedi (max): 1 - Supporto alla personalizzazione della soluzione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Assistenza on site [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Formazione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Tempo di consegna del piano operativo [giorni lavorativi]: 1 - Durata contratto [mesi]: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Modalità di supporto alla personalizzazione della soluzione: on site - Copertura oraria di assistenza remota: Lun - Ven x 8 H

Oggetto dell'ordine (7 di 11) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: CIS - Codice articolo produttore: RCK-15-POS - Nome commerciale: RACK 15U. 60X60X76 CON ACCESSORI ED INSTALL. - Codice articolo fornitore: RCK-15-POS - Prezzo: 495,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 200 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: N/A - Profondità utile (max): N/A - Descrizione accessorio: N/A - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 495,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 11) - Scheda tecnica: Servizi di Open Source

Nome del servizio di open source: CABLAGGIO IN F.O. COLLEG. CAVO OTT. 8 F. OM3 CON ACCESS. - Codice articolo fornitore: DORS-FO-200M - Prezzo: 980,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utenti (min-max) [numero]: 1 - Istanze sistemi operativi e applicativi server (min-max) [numero]: N/A - Sedi (max): 1 - Supporto alla personalizzazione della soluzione [massimo giorni/durata contrattuale]: 5 - Assistenza on site [massimo giorni/durata contrattuale]: 5 - Formazione [massimo giorni/durata contrattuale]: 5 - Tempo di consegna del piano operativo [giorni lavorativi]: 1 - Durata contratto [mesi]: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Modalità di supporto alla personalizzazione della soluzione: on site - Copertura oraria di assistenza remota: Lun - Ven x 8 H

Oggetto dell'ordine (9 di 11) - Scheda tecnica: Servizi di Open Source

Nome del servizio di open source: Tecnico sistemista (giornata) - Codice articolo fornitore: CIS030 - Prezzo: 456,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utenti (min-max) [numero]: 1 - Istanze sistemi operativi e applicativi server (min-max) [numero]: N/A - Sedi (max): 1 - Supporto alla personalizzazione della soluzione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Assistenza on site [massimo giorni/durata contrattuale]: N/A - Formazione [massimo giorni/durata contrattuale]: N/A - Tempo di consegna del piano operativo [giorni lavorativi]: 1 - Durata contratto [mesi]: 1 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Modalità di supporto alla personalizzazione della soluzione: on site - Copertura oraria di assistenza remota: Lun - Ven x 8 H

Oggetto dell'ordine (10 di 11) - Scheda tecnica: Servizi di Open Source

Nome del servizio di open source: Sfondi murali orizzontali - Codice articolo fornitore: SF-ORZ - Prezzo: 152,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utenti (min-max) [numero]: 1 - Istanze sistemi operativi e applicativi

server (min-max) [numero]: n/a - Sedi (max): 1 - Supporto alla personalizzazione della soluzione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Assistenza on site [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Formazione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Tempo di consegna del piano operativo [giorni lavorativi]: 1 - Durata contratto [mesi]: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Modalità di supporto alla personalizzazione della soluzione: on site - Copertura oraria di assistenza remota: Lun - Ven x 8 H

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Scheda tecnica: Servizi di Open Source

Nome del servizio di open source: Sfondi murali verticali - Codice articolo fornitore: SF-VRT - Prezzo: 250,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utenti (min-max) [numero]: 1 - Istanze sistemi operativi e applicativi server (min-max) [numero]: n/a - Sedi (max): 1 - Supporto alla personalizzazione della soluzione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Assistenza on site [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Formazione [massimo giorni/durata contrattuale]: 1 - Tempo di consegna del piano operativo [giorni lavorativi]: 1 - Durata contratto [mesi]: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Modalità di supporto alla personalizzazione della soluzione: on site - Copertura oraria di assistenza remota: Lun - Ven x 8 H

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	FIREWALL WATCHGUARD FIREBOX M290 BASIC SECURITY 1Y	1599,00	3 (Licenza)	4797,00 €	22,00
2	For. e posa rack a pav. 37U, 60x60x180cm. con barra aliment., 8 pannelli pass., 4 ripiani fissi	1050,00	2 (Pezzo)	2100,00 €	22,00
3	Sostituzione apparati da armadio esistente a nuovo rack	195,00	4 (Pezzo)	780,00 €	22,00
4	REALIZZAZIONE PUNTO RETE DOPPIO IN CAT.6	249,00	81 (Servizio)	20169,00 €	22,00
5	Progettazione impianti valida ai fini del D.M. 37/08 (singolo plesso)	420,00	3 (Servizio)	1260,00 €	22,00

6	Programmazione Firewall M290 in versione Basic Secuirty 1y	448,00	3 (Servizio)	1344,00 €	22,00
7	RACK 15U. 60X60X76 CON ACCESSORI ED INSTALL.	495,00	6 (Pezzo)	2970,00 €	22,00
8	CABLAGGIO IN F.O. COLLEG. CAVO OTT. 8 F. OM3 CON ACCESS.	980,00	2 (Servizio)	1960,00 €	22,00
9	Tecnico sistemista (giornata)	456,00	3 (Servizio)	1368,00 €	22,00
10	Sfondi murali orizzontali	152,00	1 (Servizio)	152,00 €	22,00
11	Sfondi murali verticali	250,00	2 (Servizio)	500,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	37400,00
IVA €	8228,00
Totale Ordine (IVA inclusa) €	45628,00

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZA DE MARIA, 31 - 58100 - GROSSETO - (GR)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZA DE MARIA, 31 - 58100 - GROSSETO - (GR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - POLO - L. BIANCIARDI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80001180530
Partita IVA da Fatturare	80001180530
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

GRIS01200Q - AF7CB00 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006718 - 12/04/2022 - IV.2 - U